



Pedido

Ref. : CO1104-0459

Fecha pedido : 28 abr. 2011

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**INGENIERIAS INDUSTRIALES INFORMATICAS
TELECOMUNICACIONES Y E**

EIRIZ Nº 7A BUDIÑO

36475 PORRIÑO

NIF: B36439800

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
MATERIAL MONTADO EN VIZA (RECOGIDA DATOS ATORNILLADORES GEORGE RENAULT)	18%	0,00	1	0,00
RS25.12 Fuente conmutada 25w	18%	24,10	1	24,10
S.60.12 Fuente conmutada 12V, 5A	18%	37,05	1	37,05
DRL.01 Escuadras con tornillo	18%	5,80	2	11,60
SUBD 9.M.T Conector DB9 soldable	18%	0,22	30	6,60
50000089 Cable datos YCY 4x0,50 mm2 (mts.)	18%	140,00	1.4	196,00
MAS0303015R5 Armario 300x300x155 ral 7035 con puerta TP y placa	18%	77,12	1	77,12
MAS064015R5 Armario 600x400x155 ral 7035 co puerta TP y placa	18%	136,73	1	136,73
692791 Magnetotérmiuco EPC61N 1P +N 2A	18%	48,05	2	96,10
SUBD.9.ACOD. Carcasa acodada 45º	18%	4,21	16	67,36
931370 prensaestopas N PG 13 NYI gris + tuerca	18%	4,90	5	24,50
16319100000 portaetiquetas	18%	0,69	50	34,50
SEL.2 202 R Brida blanca 100x2,5	18%	0,01	200	2,00
DN-93613 Acoplador Digitus RJ45 hembra apantallado	18%	2,30	3	6,90
IBOXSGNCAPTURE Tarjeta recogida de datos	18%	200,00	3	600,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Importe 1 320,56

Forma de pago: Giro

Total IVA 18% 237,70

Total 1 558,26